Municipio de Tantoyuca
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2025
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CONGRESO

ADODF WFR, ir

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Crigen
Impuestos
Cuotas y Apontaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aporaciones, Convenios, Incertives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Trarsferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Persianes y Jubilaciones
QOtros Origenes de Operacion
Aplicacion
Senvcios Persorales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales
Transferencias |mermas y Asigraciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Corvenios
Qlras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion .
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
QOtros Qrigenes de |nversion
Aplicacion
Bieres Inmuebles, |rraestruciura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles
Qtras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento
Qrigen
Endeudamiento Neto

Irterno

20258

$41,580,712.86
§5,702.645.41
50.00

$0.00

$3,204 057.94
$518,036,12
586.423.00
50.00
$32,069,550.39
§0.00

$0.00
$27,508,138.18
$17,069,900.43
$2,968,301.74
54,039 444.31
$0.00

50.00

50.00
$2,204,388.07
50.00

30.00

$0.00

50.00

50.00

50.00

$0.00

50.00
51,136,103.03

$14,072,574.68

2025

$573,532.38
$0.00

50.00
$573,532.28
$3,568,688.77
$0.00

$0.00
$1.568,688.77

-$2.995.156.39

$11,396,744.87
$49,302. 35

549,302 35

2024

2024

$590,529, 877 .87
$8.801,137 11
s$0.00

$0.00
$8,825,571.52
$7,204,873.00
5052,653.40
50.00
$556,033,674.53
56,147 268.67
5564,609.64
$553,938,595.80
$113,809,880.09
528,580,755.24
584,375,710.88
$0.00

$0.00

S0.00
$16,570,517.74
50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$310,601,731.85

§36,591,282.07

$3,154,826.32
50.00

50.00
53,154,826.32
$5,356,652.32
$0.00

54,907 B17.85
5448,834 67
-$2.201.526.00
$1,349,838.35
5000

$0.00
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Concepto 2025 2024

Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento 11,347 44252 §1.349.838.35
Aplicacion $314,520.29 $32,766,740.82
Servcios de la Deuda 5000 §23,375,165.89
Interno 50.00 §23,375,165.89
Externa 50.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $314,520.29 $0.391,574.93
Flujos Netos de Efective por Actividades de Financiamiento $11,082,224.58 -§31.416.902.47
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $22,159,642.87 $2,972,553.60
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $47,126,388.55 544,154,434.95
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $69,286,631.42 $47,126,988.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cerrectos y son responsabilidad del emisor
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